ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ KHÁNH CƯỜNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
	Khánh Cường, ngày     tháng     năm 2025

	V/v phối hợp cung cấp thông tin khảo sát hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý của Bộ Nông nghiệp và Môi trường trên địa bàn xã Khánh Cường

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi
Thực hiện Công văn số 7486/SNNMT-VP ngày 05 tháng 12 năm 2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp cung cấp thông tin khảo sát hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý của Bộ Nông nghiệp và Môi trường. UBND xã Khánh Cường báo cáo với nội dung như sau:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác trực tiếp
	Điện thoại
	Email
	Ký xác nhận

	1
	Trần Huỳnh Kiên
	Phó Chủ tịch UBND xã
	UBND xã Khánh Cường
	0913093914
	thkien-khanhcuong@quangngai.gov.vn

	2
	Trương Ánh Dương
	Trưởng phòng Kinh tế xã
	UBND xã Khánh Cường
	0979858197
	taduong-khanhcuong@quangngai.gov.vn

	3
	Nguyễn Trần Hoàng Vũ
	Phó Trưởng phòng Kinh tế xã
	UBND xã Khánh Cường
	0918514569
	nthvu-khanhcuong@quangngai.gov.vn

	4
	Nguyễn Duy Thắng
	Chuyên viên phòng Kinh tế xã
	UBND xã Khánh Cường
	0905463373
	ndthang-khanhcuong@quangngai.gov.vn

	5
	Đinh Phương Bình
	Nhân viên phòng Kinh tế xã
	UBND xã Khánh Cường
	0368342365
	dpbinh-khanhcuong@quangngai.gov.vn

	Tổng: 05

UBND xã Khánh Cường kính báo cáo Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng ngãi biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu VT.
	PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Huỳnh Kiên